ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.02.2011 № 467

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В  целях  приведения  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим

законодательством, а также в связи с утратой их актуальности

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  06.07.2000

№  169  «О сроках выдачи заключений»;

-постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  31.08.2000

№ 219 «О переходе на новые координаты и высоты геодезических пунктов»;

-постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  13.09.2001

№ 206 «О внесении изменений в постановление главы администрации г.Владимира

от 10.05.2001г. № 117»;

-постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  19.10.2001

№ 237 «О внесении изменений в постановления главы администрации г.Владимира

от 17.05.2001 года № 121 и от 07.08.2000 года № 198»;

-постановление  главы  города  Владимира  от  08.02.2006  №  167

«Об  утверждении  Порядка  доведения  до  сведения  налогоплательщиков

информации о кадастровой стоимости земельных участков».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков